
 

  

 

 

 

 

 

 

 Lokacioni: UBT DUKAGJINI 

 Data: 17.07.2023 

 Koha: 17:00-20:00 

Koha Item Presenter  

17:00:17:10 Hapja zyrtare e akademisë verore Kestrim 
Avdimetaj 

17:10-18:30 Stimulimi i Inovacionit me Lean Six Sigma Engelbert Zefaj 

18:40-20:00 Roli dhe ndikimi i marketingut në shpërndarjen e produkteve në tregjet 
ndërkombëtare 

Comodita Home 

 Lokacioni: UBT DUKAGJINI 

 Data: 18.07.2023 

 Koha: 17:00-20:00 

Koha Item Presenter  

17:00-18:20 Marketingu digjital dhe roli i tij në ndërmarrësi  Nora Sadiku- 
Dushi 

18:30-19:50 TBD TBD 

 

 Lokacioni: UBT DUKAGJINI 

 Data: 19.07.2023 

 Koha: 17:00-20:00 

Koha Item Presenter  

17:00-18:20 Inovacioni në ndërmarrjet e vogla  Kujtim Zylfiaj 

18:30-19:50 IPKO IPKO 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 Lokacioni: UBT DUKAGJINI 

 Data: 20.07.2023 

 Koha: 17:00-20:00 

Koha Item Presenter  

17:00-18:20 Rëndësia e teknikave të prezantimit dhe komunikimit në biznes  Gonxhe Beqiri 

18:30-19:50 TBD TBD 

 Lokacioni: UBT DUKAGJINI 

 Data: 21.07.2023 

 Koha: 17:00-20:00 

Koha Item Presenter  

17:00-20:00 Vizite Studimore   

 


